

Udalaren 1.kreditu  
aldaketa  
303/2015 kreditu aldaketa  
Baliogabetua izan zen

			Hasierako kreditua	Gutxikuntza	Guztira
1 1000.822.943.00.01 2015	268	ZUMAIA LANTZEN	453.000,00	186.745,42	266.254,58

			Hasierako kreditua	Gehikuntza	Guztira
1 1000.332.011.00.01 2015	1935	Epe luzerako maileguaren interesak	0,00	32.798,09	32.798,09
1 1000.933.011.00.01 2015	1936	Epe luzerako maileguen amortizazioa	0,00	153.947,33	153.947,33

Udalaren 2.kreditu aldaketa  
220/2015 alkate dekretua  
LKS-ko fakturak ordaintzeko aurre-inkorporazioa

			Hasierako kreditua	Gehikuntza	Guztira
1 0100.643.151.00.03 2014	1005	FRONTOIKO URBANIZAZIO PROIEKTUA IDAZTEA	0,00	26.550,01	26.550,01

			Hasierako kreditua	Gehikuntza	Guztira
2 0000.870.000.00.02 2015	690	DIRUZAINZA GERAKINA KREDITU TXERTAKETA	0,00	26.550,01	26.550,01

Udalaren 3.kreditu aldaketa, ikuskaritza.

307/2015 alkate

dekretua.

			Hasierako kreditua	Gehikuntza	Guztira
1					
1000.227.932.00.09	46	DIRU BILKETA ZERBITZUA	16.000,00	25.793,73	41.793,73
2015					

			Hasierako kreditua	Gehikuntza	Guztira
2					
0000.130.000.00.01	5	JARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	289.762,00	9.386,28	299.148,28
2015					
2					
0000.282.000.00.01	6	OBRAK, ERAIKUNTZA, INSTALAZIO G.ZERGA	90.000,00	5.294,16	95.294,16
2015					
2					
0000.391.000.00.01	26	ISUNAK	55.820,00	9.067,01	64.887,01
2015					
2					
0000.393.000.00.01	592	BERANDUTZAKO INTERESAK	6.523,00	2.046,28	8.569,28
2015					
				25.793,73	

Udalaren 4.kreditu aldaketa

310/2015 alkatearen dekretua

Gaztetzolarako labea

			Hasierako kreditua	Gutxikuntza	Guztira
1					
1200.226.337.20.99	165	HAINBAT GASTU GAZTETXOLA	8.000,00	349,00	7.651,00
2015					

			Hasierako kreditua	Gehikuntza	Guztira
1					
1200.625.337.20.01	1958	GAZTETXOLAKO LABEA	0,00	349,00	349,00
2015					

Udalaren 5.kreditu aldaketa  
361/2015 alkate dekretua.

			Hasierako kreditua	Gutxikuntza	Guztira
1 1000.226.929.00.99 2015	585	KREDITU GLOBALA	27.277,00	22.000,00	5.277,00

			Hasierako kreditua	Gehikuntza	Guztira
1 0100.227.162.10.99 2015	63	ETXEZ ETXEKO ZABOR BILKETA	210.000,00	22.000,00	232.000,00

Udalaren 6.kreditu aldaketa  
391/2015 alkate dekretua  
Mailegua eskuratzearen ondorio

			Hasierako kreditua	Gehikuntza	Guztira
2 0000.870.000.00.01 2015	690	DIRUZAINZAKO GERAKINA	0,00	157.684,20	157.684,20

			Hasierako kreditua	Gehikuntza	Guztira
1 1000.332.011.00.01 2015	1959	Epe luzerako maileguaren interesak	0,00	21.087,41	21.087,41
1 1000.933.011.00.01 2015	1960	Epe luzerako maileguen amortizazioa	0,00	136.596,79	136.596,79

Udalaren 7.kreditu aldaketa, inkorporazioa.

395/2015 alkate dekretua

			Hasierako kreditua	Gehikuntza	Guztira	
1	0100.622.342.00.02	1953	FUTBOL ZELAIKO BELAR ARTIFIZIALA	0,00	183.931,16	183.931,16

			Hasierako kreditua	Gehikuntza	Guztira	
2	0000.870.000.00.02	690	DIRUZAINZTA GERAKINA KREDITU TXERTAKETA	26.550,01	183.931,16	210.481,17

Udalaren 8.kreditu aldaketa.

400/2015 alkatearen  
dekretua.

Berdintasuneko beka

			Hasierako kreditua	Gutxikuntza	Guztira	
1	1200.226.231.50.98	93	JABEKUNTZA (TAILERRAK,IKASTAROAK,HITZALD	12.000,00	6.700,00	5.300,00

			Hasierako kreditua	Gehikuntza	Guztira	
1	1200.480.231.50.01	1961	BERDINTASUNEKO BEKA	0,00	6.700,00	6.700,00

Udalaren 9.kreditu aldaketa

437/2015 alkate dekretua

			Hasierako kreditua	Gehikuntza	Guztira	
1	0100.601.153.20.02	1962	JADARREKO HORMA	0,00	350.000,00	350.000,00
1	1100.226.432.00.95	991	UDAKO PERTSONALA (PARROKIA+I PUNTUA)	2.500,00	6.944,19	9.444,19
Guztira			2.500,00	356.944,19	359.444,19	

			Hasierako kreditua	Gehikuntza	Guztira	
2	0000.870.000.00.01	388	DIRUZAINZAKO GERAKINA	0,00	356.944,19	356.944,19

Udalaren 10.kreditu aldaketa  
605/2015 alkate dekretua

			Hasierako kreditua	Gutxikuntza	Guztira
1 1200.226.231.50.95 2015	65	SENSIBILIZAZIOA (ARGITALPENAK,ESKUORRRIA	6.000,00	425,00	5.575,00

			Hasierako kreditua	Gehikuntza	Guztira
1 1200.471.231.50.01 2015	1963	KORRIKA-BERDINTASUN FOROA	0,00	425,00	425,00

Udalaren 11.kreditu  
aldaketa  
607/2015 alkate dekretua.  
Ikuskaritza.

			Hasierako kreditua	Gehikuntza	Guztira
1 1000.227.932.00.09 2015	46	DIRU BILKETA ZERBITZUA	41.793,73	26.591,93	68.385,66

			Hasierako kreditua	Gehikuntza	Guztira
2 0000.130.000.00.01 2015	5	JARDUERA EKONOMIKOEN GAINeko ZERGA	299.148,28	22.717,69	321.865,97
2 0000.282.000.00.01 2015	6	OBRAK,ERAIKUNTZA,INSTALAZIO G.ZERGA	95.294,16	159,27	95.453,43
2 0000.391.000.00.01 2015	26	ISUNAK	64.887,01	1.590,15	66.477,16
2 0000.393.000.00.01 2015	592	BERANDUTZAKO INTERESAK	8.569,28	2.124,82	10.694,10
				26.591,93	

Udalaren 12.kreditu aldaketa  
615/2015 alkate dekretua

			Hasierako kreditua	Gehikuntza	Guztira
1 0100.622.323.00.01 2015	1964	HOBETZE OBRAK HEZKUNTZAN	0,00	15.000,00	15.000,00
1 1000.239.920.00.00 2015	1965	BESTELAKO KALTE- ORDAINAK	0,00	8.463,52	8.463,52
1 1000.361.920.00.01 2015	1966	BERANDUTZA INTERESAK	0,00	17,85	17,85
				23.481,37	

			Hasierako kreditua	Gehikuntza	Guztira
2 0000.870.000.00.01 2015	388	DIRUZAINZAKO GERAKINA	356.944,19	23.481,37	380.425,56

Udalaren 13. kreditu  
aldaketa  
798/2015 alkate dekretua

			Hasierako kreditua	Gehikuntza	Guztira
1 1100.226.338.00.99 2015	987	OLARRO EGUNA	35.000,00	4.000,00	39.000,00
				4.000,00	

			Hasierako kreditua	Gehikuntza	Guztira
2 0000.399.000.00.06 2015	274	TURISMOKO SALMENTAK	307,00	4.000,00	4.307,00
				4.000,00	

Udalaren 14.kreditu aldaketa  
845/2015 alkate  
dekretua

			Hasierako kreditua	Gehikuntza	Guztira
1 1000.481.912.00.00 2015	75	TRANFERENTZIAK ALDERDI POLITIKOEI	14.530,00	13.400,00	27.930,00

			Hasierako kreditua	Gutxiera	Guztira
1 1000.239.912.00.00 2015	1931	ZINEGOTZIAK	58.931,00	13.400,00	45.531,00

Udalaren 15.kreditu aldaketa  
848/2015 alkate dekretua

Gastuen partida	Azalpena	Kredituak		
		Egungoak	Aldaketak	Behin betikoak
1 1000.419.922.00.01 2015	EUDEL	0	6.011,00	6.011,00
1 0400.226.311.00.99 2015	HAINBAT GASTU (ANIMALIAK JASOTZEA, KALEK	6.300,00	1.900,00	8.200,00
1 0100.210.133.00.01 2015	SEMAFOROEN MANTENIMENDUA	2.000,00	1.272,63	3.272,63
1 0400.624.132.01.01 2015	Piruloa Poliziaren Kotxean	0	3.418,36	3.418,36
1 1000.421.942.00.40 2015	UROLA-KOSTA. ENPLEGU SUSTAPENA	101.648,00	3.566,60	105.204,6 0
1 1100.421.432.00.02 2015	UDAL ELKARTEA. TURISMOAREN GARAPENA	7.180,00	723	7.903,00
1 0100.622.323.00.01 2015	HOBETZE OBRAK HEZKUNTZAN	15.000,00	1.910,14	16.910,14

1 0100.601.133.00.01 2015	SEINALIZAZIOA, TRAFI KO SEINALEAK	5.000,00	1687,19	5.700,34
1 1100.226.338.00.99 2015	OLARRO EGUNA	39.000,00	295,65	39.295,65
1 0300.623.333.10.02 2015	AITA MARI ZINEKO EKIPAMENDUA	5.000,00	967,42	5.967,42
1 1000.227.931.00.99 2015	Auditoriako lanak	0	10.696,40	10.696,40
1 0100.227.920.10.99 2015	EDUKINGAILU HIGIENIKOAK ERAIKIN PUBLIKOA	1.510,00	11	1.521,00
1 0100.210.153.30.02 2015	HAUR PARKEEN MANTENIMENDUA	2.000,00	2.012,24	4.012,24
1 0100.622.337.10.01 20 15	JUBILATUEN ETXEA	0	57.119,78	57.119,78
1 1000.361.920.00.01 2015	BERANDUTZA INTERESA	17,85	1.628,81	1.646,66
GUZTIRA		184.655,85	93.220,22	277.876,0 7

Kod.	Partida	Azalpena	Zenbateko a
a	2 0000.870.000.00.01 2015	DIRUZAINZAK O GERAKINA	93.220,22
FINANTZAKETA GUZTIRA			93.220,22



Udalaren 16.kreditu  
aldaketa  
893/2015 alkate dekretua

Partida	Izena	Hasierako kreditua	Gehikuntza	Amaierako kreditua
2 0000.420.000.00.98 2015	FLISH MENDI LASTERKETA	0,00	6.000,00	6.000,00
GUZTIRA		0,00	6.000,00	6.000,00

Partida	Izena	Hasierako kreditua	Gehikuntza	Amaierako kreditua
1 1100.481.341.00.01 2015	FLISH MENDI LASTERKETA	0,00	6.000,00	6.000,00
GUZTIRA		0,00	6.000,00	6.000,00

Udalaren 17.kreditu  
aldaketa  
902/2015 alkate dekretua

Gastuen partida	Azalpena	Zenbatekoa
1 1100.226.338.00.99 2015	OLARRO EGUNA	2.067,53
GAITU BEHARREKO KREDITUAK GUZTIRA		2.067,53

Kod.	Sarrerren partida	Azalpena	Zenbatekoa
c	2 0000.399.000.00.06 2015	TURISMOKO SALMENTAK	2.067,53
FINANTZAKETA GUZTIRA			2.067,53

Udalaren 18. kreditu aldaketa  
908/2015 alkate dekretua

Partida	Izena	Hasierako kreditua	Murrizketa	Amaierako kreditua
1 0600.226.171.00.99 2015	ZUHAITZEN ETA BERDEG ZUZEND PLANA	15.000,00	15.000,00	0
1 0100.227.163.00.01 2015	KALE GARBIKETA	398.800,00	37.763,68	361.036,32
GUZTIRA		413.800,00	52.763,68	361.036,32

Partida (*)	Izena	Hasierako kreditua	Gehikuntza	Amaierako kreditua
1 0100.212.134.00.03 2015	KALEKO IGOGAILUEN MANTENUA	13.660,00	189,41	13.849,41
1 0100.222.134.00.01 2015	IGOGAILU PUBLIKOEN TELEFONOA(Jadarre- Ard	0	566,69	566,69
1 0100.221.161.00.02 2015	KONTSORTZIOA, UR-HORNIDURA.	514.500,00	9.695,78	524.195,78
1 0100.210.165.00.01 2015	ARGITERIAREN MANTENIMENDUA	8.000,00	786,68	8.786,68
1 0100.227.165.00.99 2015	GABONETAKO ARGIAK	0	12.994,90	12.994,90
1 0100.211.311.00.01 2015	KALEKO KOMUNEN ETA AZOKAREN KONPONK.	2.000,00	703,56	2.703,56
1 0400.226.311.00.99 2015	HAINBAT GASTU (ANIMALIAK JASOTZEA, KALEK	8.200,00	2.300,48	10.500,48
1 0300.628.332.10.01 2015	LIBURUAK, CDAK ETA BIDEOAK	12.000,00	314,22	12.314,22

1 0300.227.333.10.99 2015	AITA MARI ARETOAREN KUDEAKETA	37.000,00	1.690,57	38.690,57
1 0300.226.334.00.99 2015	KULTUR JARDUERAK	90.000,00	5.430,67	95.430,67
1 0300.226.338.00.97 2015	SAN PEDROTAKO FESTAK	28.000,00	1.176,42	29.176,42
1 1100.422.432.00.02 2015	IRAURGI LANTZEN- EKOTURISMO UROLA	5.000,00	333	5.333,00
1 0100.622.920.10.01 2015	HOBETZE LANAK ERAIKIN PUBLIKOETAN (ULO)	10.000,00	16.581,30	26.581,30
GUZTIRA		728.360,00	52.763,68	781.123,68

Udalaren 19.kreditu aldaketa  
909/2015 alkate dekretua

Partida	Izena	Hasierako kreditua	Murrizketa	Amaierako kreditua
1 1000.226.929.00.99 2015	KREDITU GLOBALA	5.277,00	4.803,97	473,03
GUZTIRA		5.277,00	4.803,97	473,03

Partida (*)	Izena	Hasierako kreditua	Gehikuntza	Amaierako kreditua
1 0100.210.153.20.01 2015	BIDE PUBLIKOEN MANTENIMENDUA	40.000,00	4.803,97	44.803,97
GUZTIRA		40.000,00	4.803,97	44.803,97

Udalaren 20.kreditu aldaketa  
910/2015 alkate dekretua

Gastuen partida	Azalpena	Kredituak		
		Egungoak	Aldaketak	Behin betikoak
1 1000.227.932.00.09 2015	DIRU BILKETA ZERBITZUA	68.385,66	2.209,86	70.595,52
GUZTIRA		68.385,66	2.209,86	70.595,52

Kod.	Partida	Azalpena	Zenbatekoa
a	2 0000.870.000.00.01 2015	DIRUZAINZAKO GERAKINA	2.209,86
FINANTZAKETA GUZTIRA			2.209,86

Udalaren 21.kreditu aldaketa  
913/2015 alkate dekretua

Gastuen partida	Azalpena	Kredituak		
		Egungoak	Aldaketak	Behin betikoak
1 1000.933.011.00.01 2015	EPE.LUZ. MAIL. AMORTIZAZIOA	136.596,79	7.940,04	144.536,83
GUZTIRA		136.596,79	7.940,04	144.536,83

Kod.	Partida	Azalpena	Zenbatekoa
a	2 0000.870.000.00.01 2015	DIRUZAINZAKO GERAKINA	7.940,04
FINANTZAKETA GUZTIRA			7.940,04